navedeni princip primjenjuje se i po sklapanju ugovora iz članka 6. ovog Ugovora, s tim što 

maksimalni iznos ukupne odgovornosti Investitora (ukupno po svim ugovorima i svim 

osnovama) tada neće moći prijeći  iznos vrijednosti garancija iz članka 10. stavka 1. ovog 

Ugovora tj. 4.760.000,00 eura (četirimilijunasedamstošezdesettisućaeura). 

Članak 4. 

Investitor ovim izričito izjavljuje da prihvaća uvjete Republike Hrvatske i obveze koji su 

utvrđeni ovim Aneksom. 

Članak 5. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se ovaj Aneks Ugovoru smatra sklopljenim kad ga 

obostrano potpišu i da se početak rokova za izvršenje ugovornih obveza računa od dana koji